comerciais e outras decorrentes da execução do serviço, isentando a Câmara 

Municipal de Aracaju de qualquer responsabili dade solidária ou subsidiária;  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E  

REAJUSTE 

3.1.  O valor global do presente contrato é de R$ 24.560,00 (vinte equatro mil, 

quinhentos e sessenta reais)  conforme valores unitários   presentes no Anexo Único 

deste Contrato.  

3.2.  O prazo para pagamento da nota fiscal  será de 30 (trinta) dias contados a partir da 

entrega do documento, devidamente atestada e acompanhadas das certidões negativas,  no